0Ф0 КИЦ ПРОФИЛЛЕ
heHOP БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

ДЭУЛЭТБЮДЖЕТ ћЭНЭР БИРЕУ
МЭГАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЋЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК
оз 2025 й.

ГОСУДАРС“ВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
уфимскиймногопрофильный
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙКОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ
2025 г.

УФА

Об организациии проведенииРегиональногоконкурса
для педагогов математического и естественно-научного образования

«Панорамапедагогических идей»

В соответствии с приказомГБПОУ УМГIК эт 05.02.2025 г. М205-цп

«Об утверждении Положения о Региональном конкурсе для педагогов
математического и естественно-научногообразования«Панорамапедагогических
идей».В соответствии с Планомдеятельности на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центрунепрерывного повышения профессиональногомастерства
многопрофильныйГБПОУ Уфимсютйработниковпедагогических

профессиональныйколледж организоватьи провестис З по марта2025 года
проверкуk0HkvpcHbIx работРегиональногоконкурсад.ля педагогов математического
и естественно-научного образования«Панорамапедагогических идей»
(далее — Конкурс).

2. Назначитьответственными:
- СафиуллинуИ.И., преподавателяЦНППМПР, за организациюи проведение

Конкурса;
- Гизатэва Д.Ф., системного администратораЩ-ШПМЕР, за подготовку

сертификатовучастникам.
З. Утвердитьсостав жюри для оценивания конкурсныхработсогласно

Приложению.
4. Контроль приказа возложитьза исполнением настоящего

на руководителяЦНППМПРБашировуЭ.В.

Директор
ГБ

'
“ПЕ.ный[jpoc.f:.

С.Б. Баязитов

Приложение
к приказуГБГ!ОУ УМПК
от « » 03 2025 г. ль -д

Состав жюри Региональногоконкурса
для педагогов математического и естественно-научного образования

«Панорамапедагогических идей»

директор ГБПОУПредседатель:Баязитов СынтимирБиктимирович
многопрофильногопрофессиональногсколледжа,Уфимского кандидат

педагогических наук, доцент.

Секретарь:СафиуллинаИльнараИсрафиловнапреподавательЦентра
непрерывного повышения профессиональногомастерства педагогических

работниковГБПОУ Уфимскиймногопрофильныйпрофессиональныйколледж,

секретарь.
Члены жюри:

1. БайрамаловаЛюбовь Леонидовна, учитель бислогии МОБУ СОШ N24

им. А.Я. Першинаг. БлаговещенскаМР БлаговещенскийрайонРеспублики
Башкортостан, региональныйметодист;

2. ФатыховаИльнараЛироновна, учитель биологииМОБУ СОШ имени Героя
Советского Союза Д С. Рашкина с. ЛеузаМР Кигинский районРеспублики
Башкортостан,региональныйметодист;

З. ФедонинаСветлана Павловна, учитель биологии МБОУ Гимназия .N21

ГО г. СалаватРеспубликиБашкортостан,региональныйметодист;
4. БахтееваВенераАхматовна, учитель математики. МБОУ СОШ с. Красная

ГоркаМР НуримановскийрайонРеспубликиБашкортостан, региональный
методист;

5, Коначкова ИринаЕвгеньевна, учитель математики МОБУ СОШ .N24

БлаговещенскаМР БлаговещенскийрайонРеспубликиим. А.Я. Першина
Башкортостан.региональныйметодист;

6. ЯкуповаЛилия Валерьевна, учитель математики, заместитель директора
по учебно-воспитательнойработеМАОУ Школа М] 26 ГО г. УфаРеспублики
Башкортостан.региональныйметодист;

7. АбушахминаГульфияРинатовна, преподавательЦНПГЛ/ПР ГБПОУ УМГЖ•,
8. Валитов ИльдарИскандарович, учитель физикиМАОУ «Гимназия N21»

ГО г. СтерлитамакРеспубликиБашкортостан,региональныйметодист;
9. Сава Ольга Владимировна, учитель физикиМОБУ ЦО «Знание>>с. Зубово

МР УфимскийрайонРеспубликиБашкортостан;

10. Ку-глыеваЛилияРазифовна,учительхимииМОБУ КараидельскаяСОШ
-N2 2 МР КараидельскийрайонРеспубликиБашкортостан.региональныйметодист;

АрнстНаталья Александровна, учитель химии МБОУ СОШ N21911.

г. Ишимбай МР ИшимбайскийрайонРеспубликиБашкортостан, региональный
методист;

12. УстюжанинаЮлия Петровна, учитель химии МБОУ Гимназия N23

г. ДюртюлиМР ДюртюлинскийрайонРеспубликиБашкортостан, региональный
методист.